
平成１７年１１月１２日・１３日
伊那市営センターテニスコート・伊那弥生ヶ丘高校

出澤 百瀬

60 63

出澤 百瀬

62 60

中沢 徳竹

62 63

出澤 百瀬

75 75

栗林 平澤

64 60

栗林 小林

61 75

福沢 小林

75 60

出澤 百瀬

64 64

若林 長谷川

64 64

若林 長谷川

63 63

若麻績 吉池

75 62

河本 長谷川

60 63

今井 奥原

64 64

河本 依田

61 63

河本 依田

60 63

山崎 62 百瀬

60 63

岩下 岡田

61 62

岩下 友野

62 64

石田 友野

76(6) 63

岡里 池田

61 64

依田 中谷

76(1) 76(4)

岡里 池田

60 60

岡里 池田

75 61

山崎 櫻井

62 61

渡辺 佐藤

61 63

高橋 古川

62 61

高橋 古川

62 76(6)

山崎 櫻井

63 64

清水 福与

64 62

山崎 櫻井

62 61

山崎 櫻井

60 60

優勝

百瀬　勇馬

松本第一高校

三 澤 晴 樹(赤 穂) (南信)

依 田 哲 郎(岩村田)

徳 竹 佑 也(長野南)

(北信)

(南信)

3

1

2

出 澤 真乃介(中野西)

小 島 聡(赤 穂)

4

中 澤 拓 也(武蔵工)

三 井 一 史(野沢北)

(北信)

(中信)

(東信)

(南信)

5

6

栗 林 水 紀(蟻ヶ崎)

高 倉 将 平(上田西)

(中信)

(東信)

7

8

金 井 佑 太(長野西)

福 沢 慎 平(飯田工)

(北信)

(南信)

9

10

若 林 大 翼(染谷丘)

丸 山 達 也(深 志)

(東信)

(中信)

11

12

若麻績 憲 義(篠ノ井)

高 木 宏 平(二 葉)

(南信)

(中信)

13

14

今 井 将 樹(長野東)

上 原 大 河(岩村田)

(北信)

(東信)

15

16

菅 沼 大 洋(飯田工)

河 本 圭 斗(松 商)

(北信)

(南信)

17

18

岩 下 弘 樹(岩村田)

山 岸 亮(深 志)

(東信)

(中信)

19

20

伊 藤 陽 平(北 部)

石 田 博(飯田工)

(南信)

(中信)

21

22

高 波 紘 大(日 大)

依 田 利 勝(上田西)

(北信)

(東信)

23

24

松 下 裕 樹(松 川)

岡 里 哲 男(県ヶ丘)

(中信)

(東信)

25

26

渡 辺 太 介(中野西)

矢 野 祥 太(辰 野)

(北信)

(南信)

27

28

伊 藤 訓 廣(第 一)

高 橋 俊 也(上田東)

(北信)

(南信)

29

30

横 山 利一郎(蟻ヶ崎)

清 水 玄 理(染谷丘)

(中信)

(東信)

31

32

佐 藤 和 矢(中野実)

山 崎 薫 平(岡谷東)

百 瀬 勇 馬(第 一)

長 井 彰 平(上 田)

(中信)

(東信)

小 平 一 樹(岡谷工)

徳 竹 優(須坂東)

(南信)

(北信)

平 澤 司(弥 生)

村 松 佑 亮(長野西)

(南信)

(北信)

浅 川 友 保(県ヶ丘)

小 林 涼(上 田)

(中信)

(東信)

長谷川 洋 紀(岡谷南)

山 崎 友 裕(長野南)

(南信)

(北信)

窪 田 悠 佑(美須々)

吉 池 勇 祐(上田東)

(中信)

(東信)

奥 原 健真郎(明 科) (中信)

(東信)

(北信)

岡 田 知 大(伊那北)

西 川 佑 真(坂 城)

(南信)

(北信)

山 本 直 輝(田 川)

友 野 拓 真(長 聖)

(中信)

(東信)

中 谷 智 成(蟻ヶ崎)

北 原 直 人(弥 生)

(中信)

(南信)

佐 藤 拓 朗(上 田)

池 田 智 哉(俊 英)

(東信)

(北信)

佐 藤 佑 樹(松 商)

日々野 雄 基(上 田)

(中信)

(東信)

塩 澤 匠(風 越)

古 川 将 悟(屋 代)

(南信)

(北信)

福 与 和 也(風 越)

鳥 山 義 郷(長 野)

(南信)

(北信)

赤 沼 大 輝(深 志)

櫻 井 新(上 田)

(中信)

(東信)

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

55

64

63

49

50

51

52

平成１７年度　長野県高校テニス１年生大会　男子シングルス　結果

60

61

62

56

57

58

59

53

54

出澤

75

河本

75

長谷川

76(4)

長谷川

63

池田

64

岡里

７位

池田

５位

３位

池田

長谷川

岡里

河本

櫻井

出澤



平成１７年１１月１２日・１３日
伊那市営センターテニスコート・伊那北高校

内田 飯島

60 62

檜山 滝澤

64 75

内田 飯島

60 64

田中 酒井

75 61

田中 三井

60 60

中山 三井

61 63

内田 飯島

60 63

内山 田村

63 62

村橋 上條

61 63

内山 三澤

63 62

平林 荒井

64 62

藤巻 三澤

63 64

内田 61 飯島(晶)

63 64

酒井 飯島

62 61

西村 山本

64 61

酒井 飯島

62 64

近藤 半田

61 60

近藤 半田

64 61

酒井 飯島

63 64

松本 大槻

61 63

松本 大槻

63 60

原 田中

62 62

松本 丸山

61 75

小林 小林

60 62

酒井 丸山

76(2) 62

優勝

内田　絢菜

屋代高等学校

島 川 陽 江(岩村田)

荒 井 陽 子(北 部)

(東信)

(北信)

飯 島 晶 子(染谷丘)

滝 澤 由 貴(松 商)

(東信)(北信)

(東信) (中信)

1

2

内 田 絢 菜(屋 代)

檜 山 千 晴(染谷丘)

(中信)

(東信)

5

6

3

4

青 木 春 奈(松 商)

田 中 ま み(岩村田)

中 島 美帆子(蟻ヶ崎)

中 山 志 帆(中野西)

(南信)

(北信)

(南信)

(東信)

(中信)

(北信)

7

8

中 西 彩(伊那北)

内 山 朋 恵(上田西)

9

10

青 木 芙実子(飯 田)

村 橋 史 香(吉 田)

(南信)

(北信)

13

14

11

12

小 池 あゆみ(飯 田)

平 林 莉 奈(篠ノ井)

藤 巻 朋 未(県ヶ丘)

酒 井 詩 織(染谷丘)

(南信)

(北信)

(中信)

(北信)

(中信)

(東信)

15

16

山 岸 千夢季(田 川)

西 村 千 春(篠ノ井)

17

18

井 東 麻 美(弥 生)

近 藤 梢(長野西)

(中信)

(北信)

21

22

19

20

木 下 歩 美(蟻ヶ崎)

松 本 純 恵(松 代)

北 原 結 香(上田東)

原 千 夏(岡谷東)

(北信)

(南信)

(中信)

(東信)

(東信)

(南信)

23

24

小 池 彩 佳(美須々)

小宮山 みかさ(染谷丘)

25

26

小 林 真里奈(北 部)

酒 井 眸(弥 生)

平 林 歳 江(篠ノ井)

酒 井 萌(弥 生)

(北信)

(南信)

田 中 瑞 穂(岩村田)

小日向 美 咲(篠ノ井)

(東信)

(北信)

三 井 加奈恵(蟻ヶ崎)

田 村 夏帆里(中野西)

(中信)

(北信)

増 原 愛 里(向 陽)

上 條 奈都美(蟻ヶ崎)

(南信)

(中信)

三 澤 遙(東海三)

飯 島 麻 央(中野西)

(南信)

(北信)

北 沢 佳夏子(染谷丘)

山 本 果 奈(田 川)

(東信)

(中信)

重 野 佐 季(長 聖)

半 田 沙 織(松 代)

(東信)

(北信)

平 沢 ゆりか(風 越)

大 槻 真理花(上田西)

(南信)

(東信)

米 山 万里子(弥 生)

柳 澤 絵 美(美須々)

(南信)

(中信)

田 中 希 望(吉 田)

市 瀬 綾(飯 田)

(北信)

(南信)

小 林 由加莉(中野西)

丸 山 み 璃(第 一)

(北信)

(中信)

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

46

39

40

41

42

平成１７年度　長野県高校テニス１年生大会　女子シングルス　結果

51

52

47

48

49

50

43

44

45

飯島

W.O.

内山

64

丸山

62

丸山

62

三澤

75

松本

７位

三澤

酒井

３位

飯島

内山

松本

５位

三澤

丸山


